miércoles 13 de abril del 2021 a las quince horas con veinte minutos. 

1. Remite: AMH-365-2021. 
Asunto: MBA. José Manuel Ulate – Alcalde Municipal. 

Fecha: 09-04-2021. 

Asunto: Remisión del Presupuesto Extraordinario No. 01-2021 por un monto de ¢4.734.504.013 (Cuatro mil 

setecientos treinta y cuatro millones quinientos cuatro mil trece colones). 

Texto del documento AMH-365-2021: 

“09 de abril de 2021  

AMH-0365-2021  

Señores  

Concejo Municipal  

Municipalidad de Heredia  

Estimados Señores y Señoras:  

Deseándoles el mayor de los éxitos en su labor, les remito el Presupuesto Extraordinario No. 01-2021, el 

cual es por un monto total de ¢4.734.504.013 (Cuatro mil setecientos treinta y cuatro millones quinientos 

cuatro mil trece colones), para su respectivo estudio y si a bien consideran se proceda con su aprobación 

mediante el respectivo acuerdo.  

Se adjuntan al presente oficio los siguientes documentos.  

• Original del POA y Presupuesto Extraordinario No. 01-2021.